

Objednávka:	0900/BF/19	Město Rokycany zastoupené správcem
Datum vystavení:	06.06.2019	Zdeněk Smejkal - INZULA Rokycany s.r.o.
		Telefon: 371 722 484

Dům č.	13 Ulice:	Hradební	Ohlásil:
Byt č.	39 Nájemce:	dům	

Popis dodávky: Oprava bytového jádra dle rozpočtu

Zhotovitel: Jaroslav Kebrle
Sídlo: Kollárova 327, 337 01, Rokycany - Plzeňské Předměstí
IČO: 65555465 DIČ: CZ7304052195

MĚSTO ROKYCANY
zast. správcem
Zdeněk Smejkal - INZULA Rokycany s.r.o.
Litohlavská 834, 337 01 Rokycany
IČO: 259047 ①

Práce dokončete do: 12.07.2019
Poznámka: nabídková cena 70.606 Kč bez DPH
IČO: 00259047 DIČ: CZ00259047

razítko:

podp

Protokol o provedení a předání díla

Objednávka: 0900/BF/19
Předávající: Jaroslav Kebrle
Sídlo: Kollárova 327, 337 01, Rokycany - Plzeňské Předměstí
IČO: 65555465 DIČ: CZ7304052195

Přebírající: dům
Hradební 13

Předmět předání: Oprava bytového jádra dle rozpočtu

V Rokycanech dne:

.....
Předávající:

.....
Přebírající:

Položkový rozpočet

Rozpočet: Oprava bytového jádra			Základní rozpočet
Objekt:	Název objektu: Byt. jednotka byt. domu č.p. 13, ul. Hradební, Ro.	JKSO:	
Stavba:	Název stavby: Oprava bytového jádra	SKP:	
Projektant:	MJ:	Počet měrných jednotek:	0,0000
Objednatel:	Náklady na MJ:	70 606,00	
Počet listů: 8	Zakázkové číslo:		
Zpracovatel projektu:	Zhotovitel: Jaroslav Kebrle		

Rozpočtové náklady

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
Z R N	HSV celkem	10 539,00		
	PSV celkem	57 762,00		
	M práce celkem	2 305,00		
	M dodávky celkem	0,00		
ZRN celkem		70 606,00		
HVS		0,00	Ostatní náklady neuvedené:	
ZRN + ostatní náklady + HVS		70 606,00	Ostatní náklady celkem:	

Vypracoval: Jméno: J. Kebrle Datum: 6. 6. 2019 Podpis: 	Za zhotovitele: Jméno: Jaroslav Kebrle Datum: 6. 6. 2019  J. KEBRLE Kollárova ul. 327 Rokycany IČO: 27304052195	Za objednatele: Jméno: Datum: Podpis:
Základ pro DPH	0,0 % činí:	70 606,02 Kč
DPH	0,0 % činí:	0,00 Kč
Cena za objekt celkem:		70 606,00 Kč

Stavba:	Oprava bytového jádra	Základní rozpočet	List č. 2
Objekt:	Byt. jednotka byt. domu č.p. 13, ul. Hradební, Ro.	Datum tisku: 6.6.2019	

Rekapitulace stavebních dílů

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS	Hmotnost
3 Svislé a kompletní konstrukce	1 259,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0
63 Podlahy a podlahové konstrukce	976,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,1
90 Přípočty	6 012,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0
95 Dokončovací kce na pozem.stav.	1 190,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0
96 Bourání konstrukcí	213,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0
97 Prorážení otvorů	799,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0
99 Staveništní přesun hmot	90,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,0
711 Izolace proti vodě	0,00	1 502,00	0,00	0,00	0,00	0,0
721 Vnitřní kanalizace	0,00	3 056,00	0,00	0,00	0,00	0,0
722 Vnitřní vodovod	0,00	6 609,00	0,00	0,00	0,00	0,0
725 Zařizovací předměty	0,00	29 877,00	0,00	0,00	0,00	0,0
726 Instalační prefabrikáty	0,00	567,00	0,00	0,00	0,00	0,0
766 Konstrukce truhlářské	0,00	6 625,00	0,00	0,00	0,00	0,0
776 Podlahy povlakové	0,00	2 435,00	0,00	0,00	0,00	0,0
781 Obklady keramické	0,00	3 067,00	0,00	0,00	0,00	0,0
783 Nátěry	0,00	460,00	0,00	0,00	0,00	0,0
785 Tapety	0,00	3 544,00	0,00	0,00	0,00	0,0
786 Čalounické úpravy	0,00	20,00	0,00	0,00	0,00	0,0
M21 Elektromontáže	0,00	0,00	0,00	2 305,00	0,00	0,0
Kč	10 539,00	57 762,00	0,00	2 305,00	0,00	0,2

Stavba:	Oprava bytového jádra	Základní rozpočet	List č. 3
Objekt:	Byt. jednotka byt. domu č.p. 13, ul. Hradební, Ro.	Datum tisku: 6. 6. 2019	

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ Kč	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
3		Svislé a kompletní konstrukce						
1	342 26-7112.RT3	Obklad trámů sádkokartonem třístranný do 0,5/0,5 m desky standard impreg. tl. 12,5 mm	m	1,5000	839,00	1 258,50	0,01716	0,02574
	3	Svislé a kompletní konstrukce				1 258,50		0,02574
63		Podlahy a podlahové konstrukce						
2	632 41-1104.R00	Vyrovnávací stěrka Cemix 050, ruční zprac. tl. 4 mm	m2	2,9900	178,00	532,22	0,00700	0,02093
3	632 41-1130.R00	Potěr ze SMS Cemix, ruční zpracování, tl. 30 mm	m2	1,2000	370,00	444,00	0,05670	0,06804
	63	Podlahy a podlahové konstrukce				976,22		0,08897
90		Přípočty						
4	13	Zařízení staveniště	soubor	1,0000	1 450,00	1 450,00	0,00000	0,00000
5	14	Koordinační činnost	soubor	1,0000	1 200,00	1 200,00	0,00000	0,00000
6	15	Finanční rezerva	soubor	1,0000	3 362,00	3 362,00	0,00000	0,00000
	90	Přípočty				6 012,00		0,00000
95		Dokončovací kce na pozem.stav.						
7	952 90-1111.R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	8,7200	74,10	646,15	0,00004	0,00035
8	1	Nehořlavý obklad za infrazářičem	soubor	1,0000	544,00	544,00	0,00000	0,00000
	95	Dokončovací kce na pozem.stav.				1 190,15		0,00035
96		Bourání konstrukcí						
9	962 08-4121.R00	Bourání příček deskových, umakartových	m2	2,8600	74,50	213,07	(-0,10000) 0,00067	(-0,28600) 0,00192
	96	Bourání konstrukcí				213,07		(-0,28600) 0,00192
97		Prorážení otvorů						
10	979 01-1111.R00	Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP	t	0,5200	241,50	125,58	0,00000	0,00000
11	979 01-1121.R00	Příplatek za každé další podlaží	t	0,5200	142,00	73,84	0,00000	0,00000
12	979 08-1111.R00	Odvoz a likvidace vybour. hmot	soubor	1,0000	600,00	600,00	0,00000	0,00000
	97	Prorážení otvorů				799,42		0,00000

Stavba:	Oprava bytového jádra	Základní rozpočet	List č. 4
Objekt:	Byt. jednotka byt. domu č.p. 13, ul. Hradební, Ro.	Datum tisku: 6. 6. 2019	

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ Kč	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
99	Staveništní přesun hmot							
13	999 28-1111.R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m t		0,1200	749,00	89,88	0,00000	0,00000
	99	Staveništní přesun hmot				89,88		0,00000
711	Izolace proti vodě							
14	711 21-2002.R00	Stěrka hydroizolační těsnicí hmotou m2		3,6400	410,00	1 492,40	0,00368	0,01340
15	998 71-1101.R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m t		0,0130	748,00	9,72	0,00000	0,00000
	711	Izolace proti vodě				1 502,12		0,01340
721	Vnitřní kanalizace							
16	721 16-0802.R00	Demontáž potrubí láknocementového DN 100 m		3,0000	46,80	140,40	(-0,00669) 0,00000	(-0,02007) 0,00000
17	721 17-0909.R00	Oprava potrubí PVC odpadní, vsazení odbočky D 110 kus		1,0000	370,00	370,00	0,00074	0,00074
18	721 17-6102.R00	Potrubí HT přípojovací D 40 x 1,8 mm m		1,4000	145,00	203,00	0,00038	0,00053
19	721 17-6104.R00	Potrubí HT přípojovací D 75 x 1,9 mm m		1,5000	204,00	306,00	0,00070	0,00105
20	721 17-6105.R00	Potrubí HT přípojovací D 110 x 2,7 mm m		0,8000	503,00	402,40	0,00152	0,00122
21	721 17-6115.R00	Potrubí HT odpadní svislé D 110 x 2,7 mm m		3,0000	418,00	1 254,00	0,00131	0,00393
22	721 19-4104.R00	Vyvedení odpadních výpustek D 40 x 1,8 kus		3,0000	50,30	150,90	0,00000	0,00000
23	721 19-4105.R00	Vyvedení odpadních výpustek D 50 x 1,8 kus		1,0000	55,70	55,70	0,00000	0,00000
24	721 19-4109.R00	Vyvedení odpadních výpustek D 110 x 2,3 kus		1,0000	83,00	83,00	0,00000	0,00000
25	721 29-0111.R00	Zkouška těsnosti kanalizace vodou DN 125 m		3,7000	15,90	58,83	0,00000	0,00000
26	998 72-1101.R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m t		0,0660	480,50	31,71	0,00000	0,00000
	721	Vnitřní kanalizace				3 055,94		(-0,02007) 0,00747
722	Vnitřní vodovod							
27	722 17-0911.R00	Oprava potrubí z PE trubek, vsazení odbočky D 32 kus		1,0000	386,50	386,50	0,00632	0,00632
28	722 17-2331.R00	Potrubí z PPR Instaplast, D 20x3,4 mm m		8,8000	223,00	1 962,40	0,00401	0,03529
29	722 18-1212.RT7	Izolace nápleková MIRELON PRO tl. stěny 9 mm vnitřní průměr 22 mm m		8,8000	58,40	513,92	0,00003	0,00026

Stavba:	Oprava bytového jádra	Základní rozpočet	List č. 5
Objekt:	Byt. jednotka byt. domu č.p. 13, ul. Hradební, Ro.	Datum tisku: 6. 6. 2019	

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ Kč	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
30	722 19-0401.R00	Vyvedení a upevnění výpustek DN 15	kus	8,0000	149,00	1 192,00	0,00000	0,00000
31	722 22-0111.R00	Nástěnka K 247, pro výtokový ventil G 1/2	kus	2,0000	160,00	320,00	0,00063	0,00126
32	722 22-0121.R00	Nástěnka K 247, pro baterii G 1/2	pár	3,0000	323,00	969,00	0,00148	0,00444
33	722 29-0226.R00	Zkouška tlaku potrubí závitového DN 50	m	8,8000	31,20	274,56	0,00018	0,00158
34	722 29-0234.R00	Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80	m	8,8000	21,30	187,44	0,00001	0,00009
35	2	Instalační lišta pro rozvod vody pro sprchu D+M	soubor	1,0000	605,00	605,00	0,00000	0,00000
36	998 72-2101.R00	Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m	t	0,4540	437,50	198,63	0,00000	0,00000
	722	Vnitřní vodovod				6 609,45		0,04924

725 Zařizovací předměty

37	725 11-0814.R00	Demontáž klozetů kombinovaných soubor	1,0000	117,00	117,00	(-0,03420) 0,00000	(-0,03420) 0,00000
38	725 86-0188.RT1	Sifon pračkový, D 40/50 mm podomítkový, suchá zápachová klapka kus	1,0000	385,50	385,50	0,00020	0,00020
39	725 86-0213.R00	Sifon umyvadlový, D 32, 40 mm kus	1,0000	292,50	292,50	0,00020	0,00020
40	725 86-0221.R00	Sifon sprchový PP/PE, D 40/50 mm kus	1,0000	483,00	483,00	0,00028	0,00028
41	725 20-0010.RA0	Montáž zařizovacích předmětů - klozet kus	1,0000	1 331,00	1 331,00	0,00322	0,00322
42	725 20-0030.RA0	Montáž zařizovacích předmětů - umyvadlo+skříňka kus	1,0000	1 359,00	1 359,00	0,00281	0,00281
43	725 20-0050.RA0	Montáž zařizovacích předmětů - sprcha kus	1,0000	3 425,00	3 425,00	0,00157	0,00157
44	551-44220	Baterie umyvadlová Rosa RS 011.00 kus	1,0000	1 590,00	1 590,00	0,00000	0,00000
45	551-44223	Baterie sprchová Rosa RS 032.00/150 kus	1,0000	1 421,83	1 421,83	0,00000	0,00000
46	551-45352	Set sprchový hadice, růžice, držák 901.00 kus	1,0000	394,58	394,58	0,00000	0,00000
47	551-67406.8	Sedátko LYRA plus pro kombiklozety s poklopem kus	1,0000	524,27	524,27	0,00250	0,00250
48	3	Vanička sprchová litý mramor vč. usazení soubor	1,0000	4 499,00	4 499,00	0,00000	0,00000
49	4	Kout sprchový 800mm kus	1,0000	6 311,00	6 311,00	0,00000	0,00000
50	5	Umyvadlo se skříňkou 500mm soubor	1,0000	4 447,00	4 447,00	0,00000	0,00000

Stavba:	Oprava bytového jádra	Základní rozpočet	List č. 6
Objekt:	Byt. jednotka byt. domu č.p. 13, ul. Hradební, Ro.	Datum tisku: 6. 6. 2019	

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ Kč	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
51	642-33511	Klozet komb LYRA Plus bílý hlub.splach.šikmý odpad	kus	1,0000	3 255,00	3 255,00	0,02500	0,02500
52	998 72-5101.R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	t	0,0820	498,50	40,88	0,00000	0,00000
53	998 72-5101.R00	Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m	t	0,0001	498,50	0,03	0,00000	0,00000
	725	Zařizovací předměty				29 876,59		(-0,03420) 0,03578
726	Instalační prefabrikáty							
54	726 19-0901.R00	Odmontování otočného umyvadla	kus	1,0000	33,30	33,30	0,00000	0,00000
55	726 19-0902.R00	Odmontování krycí lišty vany	kus	1,0000	40,10	40,10	0,00000	0,00000
56	726 19-0903.R00	Odmontování krycí desky vany	kus	1,0000	63,80	63,80	0,00000	0,00000
57	726 19-0904.R00	Odmontování vany	kus	1,0000	129,00	129,00	0,00000	0,00000
58	726 19-0905.R00	Odmontování krycích dvířek a desky WC	kus	1,0000	111,00	111,00	0,00000	0,00000
59	726 19-0915.R00	Zpětná montáž krycích dvířek WC	kus	1,0000	109,50	109,50	0,00006	0,00006
60	726 19-0916.R00	Zpětná montáž spodní části stěny WC	kus	1,0000	80,10	80,10	0,00000	0,00000
	726	Instalační prefabrikáty				566,80		0,00006
766	Konstrukce truhlářské							
61	766 81-2114.R00	Montáž kuchyňských linek dřev.na stěnu š.do 2,1 m zpětná montáž kuch. linky	soubor	1,0000	1 150,00	1 150,00	0,00000	0,00000
62	766 81-2840.R00	Demontáž kuchyňských linek do 2,1 m	kus	1,0000	264,50	264,50	(-0,17400) 0,00000	(-0,17400) 0,00000
63	6	Očištění umakartových stěn po demontážích zař.před	soubor	1,0000	2 500,00	2 500,00	0,00000	0,00000
64	7	Montáž koupel. doplňků zrcadlo,držák sklenice,madlo sprchy,sestava háčků	soubor	1,0000	2 710,00	2 710,00	0,00000	0,00000
	766	Konstrukce truhlářské				6 624,50		(-0,17400) 0,00000
776	Podlahy povlakové							
65	776 51-1810.RT1	Odstranění PVC a kobereců lepených bez podložky z ploch nad 20 m2	m2	2,3700	25,90	61,38	(-0,00100) 0,00000	(-0,00237) 0,00000
66	8	Podlaha z PVC lepená bez podložky vč. soklíků	m2	2,9900	794,00	2 374,06	0,00000	0,00000

Stavba:	Oprava bytového jádra	Základní rozpočet	List č. 7
Objekt:	Byt. jednotka byt. domu č.p. 13, ul. Hradební, Ro.	Datum tisku: 6. 6. 2019	

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ Kč	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
	776	Podlahy povlakové				2 435,44		(-0,00237) 0,00000
781 Obklady keramické								
67	781 10-1210.R00	Penetrace podkladu pod obklady	m2	3,6800	36,50	134,32	0,00021	0,00077
68	781 41-5013.RAH	Obklad pórovinnový do tmele obklad ve specifikaci	m2	3,6800	475,50	1 749,84	0,00292	0,01075
69	781 41-9706.R00	Příplatek za spárovací vodotěsnou hmotu - plošně	m2	3,6800	28,00	103,04	0,00011	0,00040
70	781 41-9711.R00	Příplatek k obkladu stěn za plochu do 10 m2 jedntl	m2	3,6800	32,00	117,76	0,00000	0,00000
71	9	Obklad ker. standart	m2	3,8300	245,00	938,35	0,00000	0,00000
72	998 78-1101.R00	Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m	t	0,0590	394,50	23,28	0,00000	0,00000
	781	Obklady keramické				3 066,59		0,01192
783 Nátěry								
73	783 62-2900.R00	Údržba, nátěr truhl. výrobků 2x strop v koupelně	m2	3,6200	127,00	459,74	0,00026	0,00094
	783	Nátěry				459,74		0,00094
785 Tapety								
74	785 41-1130.R00	Lepení tapet vinylov.bez vzoru na stěnu do v. 3,8m vytapetování koupelny	m2	29,3700	71,00	2 085,27	0,00017	0,00499
75	10	Tapeta papírová omyvatelná	m2	31,7200	46,00	1 459,12	0,00000	0,00000
	785	Tapety				3 544,39		0,00499
786 Čalounické úpravy								
76	998 78-6102.R00	Přesun hmot pro čalounické úpravy, výšky do 12 m	t	0,0300	674,00	20,22	0,00000	0,00000
	786	Čalounické úpravy				20,22		0,00000
M21 Elektromontáže								
77	11	Elektroinstalace zásuvka pro pračku, výměna 2ks svítidel	soubor	1,0000	1 455,00	1 455,00	0,00000	0,00000
78	12	Revíze elektro	soubor	1,0000	850,00	850,00	0,00000	0,00000
	M21	Elektromontáže				2 305,00		0,00000

Stavba:	Oprava bytového jádra	Základní rozpočet	List č. 8
Objekt:	Byt. jednotka byt. domu č.p. 13, ul. Hradební, Ro.	Datum tisku: 6.6.2019	

Poř. č.	Položka	Popis	MJ	Množství	Cena/MJ Kč	Cena v Kč	Jedn. hm.	Celk. hm.
---------	---------	-------	----	----------	------------	-----------	-----------	-----------